et salute hoīm etiā t̄bus eb  
 domadibz cessem. et aūē q̄s  
 xp̄us p̄cio sui sanguis emit.  
 p̄ me inter liberāde a deo  
 nibz destruat. **Dos** at m̄ḡ  
 t̄miss̄e ad patria redire po  
 teritis cū placebit. **Donam**  
**volūtate vram ac labores.**  
**xp̄us vobis ipe restitiat. Ip**  
**se quidē beatiss̄i⁹ hō adeo p̄**  
**us cū zelo aiaz in paupes**  
**fiut. ut cū qd̄ daret paupi**  
**bz obuijs nūl habet. special**  
**infirmitate semp̄ p̄ defectu**  
**muneris torābatur. et tūc**  
**p̄ corporali eleosina sp̄ualis.**  
**b̄n̄fici orōne p̄ eis supplicat**  
**exoluebat. ¶** **Proin** **leoz iſi**  
**dera zelū quē habebat. A**  
**gonizabat in morte eo vespe**  
**quo nocte defunctus ē. et**  
**re v̄r vagus et nudus ex**  
**hys quos ribaldos dicimus**  
**in extiori p̄te dom⁹ venit.**  
**q̄ ille interi⁹ decūbebat. Ho**  
**grauit ille vagus de cōfessi**  
**one colloqui sc̄o viro. s̄ ei r̄s**  
**ponsū est q̄ nō posset. Res**  
**to illo recedete. quedā ex**  
**ct̄usep̄entibz aduocat v̄r be**  
**atus. Reducite illū inquit**  
**ad me quē repulistis. Hor**  
**audito. mirati et r̄fusi oēs.**  
**hoīem reduxerūt. Cū cū**  
**ōi diligentia facta cōfessione.**  
**et absolucōe suscepta dece**  
**sit. Et dixit oibz v̄r beatus.**  
**Nolle p̄ mille martis aur**

me hominem non audisse. Et  
 inde quo fructu. Dixit enim per  
 quartam parte leuce homo secessit  
 a domo. cum ecce repentina  
 morte percussus. cecidit iam defec-  
 tus. Nec mora. in sequenti nocte  
 vivo sancto migrante quod dominum  
 accidit quod subiungo. **Q**uod in ul-  
 terioribus partibus anglie. quidam  
 vir sanctus et bonus. predicandi  
 officio preminebat. Eo autem in  
 statione publica predicante. quoniam  
 peccatrix mulier amarissime  
 irata ut patitur. in populo cum  
 latinus exclamavit. Misere  
 mei serue dei. Audi miseri-  
 cordia. et absolute me a peccatis.  
 Tunc ille ut potuit eam con-  
 pescuit. et usque post suum ser-  
 monem expectare precepit. Quod  
 plura. Iterum paululum cum  
 clamore surrexit. et petiit  
 mori audiri. Sed cum iam finem  
 dum sermonem premitteret predica-  
 tor. illam parum quiescit. sur-  
 git iam tercio. clamat horri-  
 ce. audit in facie et expirat.  
 Turbatus ergo non modice  
 predicator cum populo. orat omnes pre-  
 sentes orare dominum. ut aliquid  
 quid sit factum de anima pecca-  
 trix ostendere dignaret. In-  
 ter per tres dies clausus in cel-  
 la predicator nil dormiuit neque  
 gustavit. sed continuus in oratione  
 permanens. Tercia nocte  
 anima defuncte lucidior super sole.  
 apparuit prestolari. Assumit

inquit anima per quod oras. ab omni pe-  
 na soluta sum. nichil restat. nisi  
 ad superos statim auolare. Et  
 illo nunquam interitus hesitante.  
 vndit anima. Hoc signum tibi quod  
 non decipere. Quidam migrans  
 iohannes in partibus brabantie.  
 in monasterio de ougnies.  
 leodiesis diocesis ista nocte  
 hora obiit. Et sicut hic in vi-  
 ta semper super afflictos et pau-  
 pes pius fuit. ita nunc cum  
 post mortem ante locum pur-  
 gatorij in quo cum innumabili  
 multitudine detinebatur. eius  
 felix anima ab angelis defere-  
 tur. et ibidem multos recognos-  
 cet. quorum auctor salutis ex-  
 titerat. preterea commotus pro  
 eis supplicat dominum exoravit.  
 ut a pena purgatorij solue-  
 rent. Nec mora. exauditus  
 a domino. ut non tantum per illis  
 per quibus orauerat. verum etiam  
 cum multis alijs et ego per  
 liberata. ad celos in gloria  
 gloria sit receptus. Hec di-  
 ces anima in oculis mirantis  
 euauit. Ipse vero in tristitia  
 ruit statim directo cum lictis  
 nuncio. sicut anima per signo de-  
 derat die horamque bene viam  
 migrans inuenit. Vide ergo  
 lector quanta gloria digni sunt.  
 qui in salute priorum fideles  
 existunt. **Capitulum**  
**De te in ex xxxi.**  
**predicatore de phese**

Gen

Caput inq  
 rose. et p  
 noctu. I  
 sa. mo  
 bulatoib  
 tumular  
 e suplex  
 ne pibat  
 turd; nald  
 grotunt  
 pdat ad  
 at nalu  
 ergerib  
 m hore  
 des a  
 inde i  
 despo  
 et plagi  
 abent  
 Neans  
 re. et h  
 no mil  
 no sint  
 succide  
 ne sp  
 hulen  
 erons  
 sup mod  
 pu. in  
 ppa  
 deq  
 nu. I  
 natu  
 er det  
 ml i  
 o pot  
 ver. P  
 sermo

extubāt supine. ut alas a  
 roze ptegant. **N**ox in sacra  
 pagina pro ignorātia pōit.  
 Si ergo in ignorātia me p  
 spū ad xpm pegas iaderis. et  
 tuba in oroe supin. etigas  
 oculos et manū in telū. donec  
 eluceat splendor in tenebīs.  
 et viā dirigas ad optatū.  
**I**dē facias. si noctē vel tene  
 bras iaderis pccōrū. **S**i o  
 culos cū publicano leuare nō  
 audeas in vita. scīs angelos  
 impella. ut deū tibi mitigent  
 puocati. ut scdm pphiam dñs  
 exaudiat celos. teli tñ. et  
 terra te. **D**icit eadē in scalar  
 ter pueharis ad grām. et spe  
 certiori q̄ p̄is hylantatē pa  
 terni vultus attingas. **U**nde  
 beatiss⁹ angustin⁹ in libro de  
 vera religione cōfident hor  
 fici asserit dices. **Q**uis ange  
 lozū diligit eū. et us sū eadē  
 q̄ me diligit. **Q**uis in illo  
 manet et p̄t hūanas p̄ces  
 sentie. i illo me exaudiat. **Q**uis  
 ipm̄ habet bonū suū.  
 in ipō me adiuuat. nec ei⁹  
 p̄cipacionē in potit iudē.  
**E**t notandū valde qd̄ auc  
 tor tangit in lū. **A**pis ideo  
 extubāt ex i nocte supina.  
 ut alas saluz a roze ptegant.  
 In roze h̄c rigore tribulac  
 ois. in alis vō virtutes gtu  
 itas et natales accipi. **P**ō  
 sponsa in carnis querulat.

**C**aput inq̄t meū plenū est  
 roze. et cānā mei guttis  
 noctū. **N**ot ē ut dicit glo  
 sa. minoribz et gtuoribz tri  
 bulacōibz xps caput ecclie  
 cumulat. **S**upina ergo. id  
 ē suplex peccatē aīa i orō  
 ne p̄cibat. ne cū gtuas o  
 titibz nālībz spoliet. ut dū  
 gtuas q̄ dcaū offendens  
 p̄didit adiuuari nō vale  
 at. nālū amunicula p̄cis  
 exigentibz p̄dat. **E**t idē fere  
 in hoīe factū est. qui descen  
 des a iherusalē in p̄hericho  
 inadit i latrones. qui eadē  
 despoliauerūt eū gtuas.  
 et plagis ip̄sitis natalibz.  
 abierūt semiuuo relicto.  
**A**blatis ei gtuas a p̄cō  
 re. et si naturalia penitē  
 nō tollat. debilitatur tñ. et  
 nō sicut ante hōi ad vota  
 succedūt. **V**idi hoīem si  
 ne p̄pacione fere sui t̄pis  
 hūilem. feruidū caritate.  
 egens beneficiū. sobrium  
 sup̄ modū. erga affictos  
 piū. in corp̄is castigacōe  
 p̄pue assidū. ab oibz  
 cōtagionū spurciis abe  
 nū. **H**ec in gtuas. **I**n  
 natalibz vō ita erat bene  
 et decent ornatū. ut ni  
 chl i eo ip̄fectū reliquisse  
 oipotentis bonitas p̄ta  
 ret. **P**ro celibatu ergo et  
 sc̄monia ab oibz honora

bat. q̄i sc̄is iā in tra int̄ ho  
mines habebat. ita ut de eo  
maximā quēdā dicēte audire.  
**Quā**q̄ istū me vidē at̄git.  
me hoīem nō puto vidē s̄  
angelū. Nūc postea grada  
tim a rigore iusticie vidim̄  
recedente. et tantā erga de  
um ignorantudinē incurrisse.  
ut missar̄ solempnia audire  
at̄pneret. et nullū in eo v̄  
tūtis vestigiū remanēt. sed  
oī labe pollut̄. nullā p̄s̄  
luxuriā. nullā fācin̄ abhor  
ret̄. Et hoc q̄a alas virtut̄  
ifratute v̄ nālis. oronibz  
insistendo et lacrimis nō p̄  
terat. **Qualit̄** at̄ oronibz  
pregam̄. b̄tis augustini i lib̄  
de miribz euidēt̄ dicit̄ di  
cens. fident̄ utiq̄ fr̄es. nr̄as  
p̄ces ad dñm dirigam̄. pro  
nobis enī angeli deorsū de  
celestibz descendunt ut p̄sent̄.  
r̄fusiq̄ ad celestia ascedūt  
ut pro nobis dñm petant.  
et h̄c desideria nr̄a ad ipm̄  
et inde ad nos b̄nficia dñi  
na reportet ad p̄mū. Fact̄  
ē aer ip̄e angeloz gressibz  
p̄m̄is. n̄tescat condie p̄ co  
mutatū sc̄ozū. Nichil enim  
remāsit in elementis vari  
um. qd̄ nō xpi morte fuit  
ascentū. Eius man̄ in caute  
leuate sūt. ut fideles sui pos  
sint ip̄erare qd̄ petūt. her  
uent̄ ergo cū fide petas. et

accipies. **Dine** fervore autē  
vel fide. oro tua debita virtu  
te puat̄. **Verumpt̄** considerādu  
ē. q̄ in orone vocali duo sūt.  
labor et intentio. **Si** cū int̄  
noē oras. loqueris cū deo. et  
exaudiris. **Si** v̄ sine inten  
tōe oras. oratio quidē p̄e  
dia nō p̄t. s̄ tñ labor tuus  
p̄m̄iabit. et nō frustrabit̄.  
fructu suo. **Multū** tñ i fructu  
tu et in p̄m̄io differūt orois  
v̄tus et labor. cū oronibz deo  
iugam̄. et in laboribz p̄em  
p̄tentiāq̄ penar̄ ad quas p̄  
petis obligam̄ exolvē depo  
nam. **Prat̄** in ordine p̄  
dicatoz vidim̄. de quo v̄m̄  
te testant̄ ferebat. q̄ dū  
in via p̄teret et oraret. se  
p̄ssime a sociis visus ē. qui  
enī a tergo posterius seque  
bant̄. ad altitudinē v̄m̄ cu  
biti a terra suspendi. et p̄ ae  
ra ferri. **Hoc** idē de mona  
le quā ante q̄draginta ānos  
in foresto brabantie mōstio.  
q̄ multis ānis in die p̄the  
costes hora t̄cia dū in cho  
ro veni creator sp̄us m̄nta  
bat. ad v̄m̄ tribitū elevaba  
tur a terra et usq̄ in finē p̄m̄  
in suspēsa manebat. **Me**  
quondā in adolescētia cō  
statuto et querulante q̄ ali  
is deditis. oronibz vacare  
nō posse. quidā sc̄e vite  
r̄ndit. **Ad** m̄m̄ inq̄t semp

...a deo...  
...deus...  
...capitulum...

...deus magno...  
...habere...  
...liber...  
...fideles...  
...capitulum...

semel in die vel nocte captes  
horā vel spacium qua. deum  
libera mente deuotus exo-  
res. et talis quidē orō rob-  
virtutis pstat. et iacula sibi  
mouet unia. Dupina ergo  
id ē supplex fidelis apes. a-  
nia in orōne pūbas. aut  
ut ppos veat aut alienos  
emundes. vel ppriū status  
pūla vel aliena dimoue-  
as. vel celestibz desiderijs  
heredo. huius misere cōnis  
incolatū euadas. **Capitulum**

**L**iber posite xxxij.  
sint sub lege. tamē  
libē sūt. Dñs die  
in euāgelio. Qui facit patm.  
seruū est pū. Dup quo bīs  
augustinus. A quo qd deuit  
ē. huius seruus addictus ē. Dñ  
qđm in antiqz tēpibz post di-  
lūmū inocentia in hoibz p-  
durant. nemo int hoies do-  
minatus fuisse describit. Cū  
āt habūdant iniquis. et pax  
refinguit et caritas. nem-  
roth robustus venator. hoc  
ē raptor. hoies cepit dep-  
me. et subiectis p potētia  
pūcipari. Exinde reges fa-  
sūt. et totū inqz legibus  
subiecerūt. Unde beatus  
augustinus in libro de ciuita-  
te dei. Et qđ magna reg-  
na. n̄ magna latrocinia.  
**I**n die quadā quidā pi-  
rāta captes a nautis. allerā

oro magno oblatiis ē. Quē  
cū interrogat si mare vellet  
habē mfestū. ut p qđ pēta-  
uerat p hoc et torqueret.  
libera stumelia inecti al-  
lerādū. rōdit. Et tu nigt  
si totū mundū velles hē  
mfestū. Rapinas quia ex  
erteo pūa nauicula latro  
voroz. tu aut qđ magno  
nauigio impator. Cuius  
sōis et inerte vitatis auda-  
ciā in tantū et mirat et  
ppleris ē allerander. ut pi-  
ritā reddet libertati. Itaqz  
lex libertatis ē caritas. qm  
si ferre volueris. etiā sub  
xpo pūcipe liber eris. Unde  
dñs in euāgelio. Si vos fili  
liberati. vere liberi eritis.  
**E**t si resistaueris ei subdi.  
etiā regni pūceps subie-  
ris dyabolice seruituti. **C**  
Et quidē nō tpe in germa-  
nie pūbz sicut in frat ordis  
pūditor nāqz aut et vidit.  
uigo quidā fassima fuit.  
que nullis argarvclanstris  
vel seris potuit. nullis pro-  
sus vinculis xpedita teneri.  
Quin mox ut spū moue-  
bat sicut sagitta q̄ q̄nto in  
artu fortius strigitur. tā-  
to robustius iaculat. ita so-  
luis claustris vinculis qz  
disruptis instar auis quasi  
p aera ferebat. Unde dicit.  
Obi spūs dñi ibi libertas.

Et et illud notū oribz solep  
 ne miraculū dicebat. q̄ sa  
 cra virgo videntibz multis  
 frequent̄ exibat in capum.  
 et aues indomitas cuiuscūq̄  
 generis clamoribz uocabat̄  
 et i medio earū q̄ gallina  
 int̄ pullos singulas manu  
 demulcēs et osculis reside  
 bat. **Ad miris** In illa ino  
 cētia p̄stat. a q̄ adam lap  
 sus p̄ncipatū aīalū p̄  
 didit. q̄ ei deus p̄ obedien  
 tīa in p̄ma creatōe sube  
 git. De libertate plis dicit.  
**Non p̄t grāns astare libertatē.**  
**Hac si magno estimas. oīa**  
**p̄na existimada sūt.** **W**  
**ta nō quia difficilia sūt nō**  
**audem⁹. s̄ quia nō audem⁹**  
**difficilia sūt. Libertas ni**  
**chil aliud ē. q̄ aīm⁹ quoda**  
**modo seipm̄ habens. Q̄ p̄**  
**magnis hoīes tenent̄ eorū**  
**vībz qui d̄nandi causa ma**  
**ria cupiūt p̄meare. igna**  
**ri qd̄ sit inferis parq̄ cel**  
**regnū. Impetare sibi. m̄xi**  
**mūm est impiū. Trebz ha**  
**bitis hylagiter uti p̄s lib**  
**tatis est. Beneficiū ac**  
**cipe. est libertatē p̄de. Et**  
**n̄ incubat nētūas de faci**  
**li nō mendices. Sapiens**  
**se atenti ē non ut velit eē**  
**sine amico. s̄ ut possit. Ea**  
**sola putam⁹ emi. p̄ quibz**  
**pecunia solui⁹. Ea grā**

ta vocam⁹. p̄ quibz nos ipsos  
 ip̄ndim⁹. A deo nichil est  
 cuiq̄ se vilius. Depe maxim  
 p̄tū est p̄ quo nullā dat. Nū  
 essem⁹. si alia nra nō essent.  
 Qui se habet. nichil p̄didit.  
 Qēs ad hoc nobiles sum⁹.  
 nec paupes abigit p̄na. nec  
 diuites eligit. Bona mēs  
 nec amodat̄ nec emit. Et  
 puto si venalis eēt nō ha  
 berz eptore. Et mala mēs  
 cotidie emit. Anim⁹ nobile  
 facit. Et quacūq̄ emi d̄icoe  
 liz sup̄ fortuna surge. Nō  
 deformitate corpis fedatur  
 aīm⁹. Et pulchritudie ai cor  
 pus ornat. Dicit nec ulla co  
 d̄icōis seruitute subicit. sic  
 int̄ se libertate finēs. ad nī  
 lū sui contrariū cogi p̄t. **b̄**  
**dē igit̄ ap̄s aīa fidelis. ut**  
**libera seruias regi xpo.**  
**ne tibi d̄net̄ dyabol⁹ t̄ncq̄**  
**seruo.** **Capitū xxxij.**  
**S**icut regē ordinat  
 sic et p̄ios creat.  
 Nemo ei sibi as  
 sumit honore sicut dicit  
 apls. s̄ qui vocat̄ a deo t̄n  
 q̄ aaron. Vocari a deo d̄.  
 qui voluntate diuina cano  
 nice ab his quoz int̄ est d̄g  
 nus eligit. Reges dico. in  
 dices vī platos. Et vī illi  
 quoz indigni elcōnis suffra  
 gio sustollunt̄. Eis fiet sic  
 in libro iudicū dicit. ut ig

nis egrediat a ramno. et sur-  
 tendat ligna siluaru. Quod  
 aēs pbleuma istud etiā isto  
 tpe videm<sup>9</sup> impletu. Creat  
 miseri fatuellos et simpli-  
 res. et oīs vtutis obliu. gen<sup>9</sup>  
 tm respiciūt. nō psonā. Et vi-  
 de q̄liter illis rependit iusti-  
 merces. Isti quidē dignita-  
 tis apice roborati. quid sit  
 iusticie vtutis aut iuris nō  
 curāt. fas se itēpnūt. gras-  
 sant in dicos et laycos de-  
 bachāt. et cū horū ulter<sup>9</sup>  
 rabiem nō supetūt. p̄ue-  
 ealie man<sup>9</sup> iponūt. et suos  
 creatores ipie spoliāntes. eos  
 magis q̄ alienos et ipius ex-  
 errant. Horū in figura istoz  
 sicut in libro regū testat. Za-  
 charias filius ioiade sensit.  
 qui a poas rege. que pater  
 octennē rege p̄lis p̄fecerat  
 imaturū. occisus ē. nec reor  
 datus ē que sibi p̄ ei fecer-  
 set bona. s̄ eū crudeli mor-  
 te multauit. Et notādū q̄  
 dicit. sicut ordinat rege. ita  
 et p̄los creat. Quid sit autē  
 apes fidelū p̄los creare id  
 ē gnare. breuit<sup>9</sup> dicit p̄t. In  
 gēnāōe quidē tria p̄cipue  
 necessaria sūt. scilicet valitū-  
 do agna gēnāōis. debita  
 q̄litas in semētina gēnā-  
 oīs materia. matrix in cō-  
 cupiete mēniens. Gēnāōis  
 psonā dicim<sup>9</sup> platoz semē

tine gēnāōis materiā p̄di-  
 cāōis v̄bū. conueniētē i  
 cōcupiete matrem. catholice  
 ealie sinū. Et hoc semp̄ sac-  
 ydoneitate conueniēs. Hēti-  
 corū enī uētūloz si q̄ dia-  
 porit matrix. disrupta est  
 et scissa. et ideo fetus v̄uo  
 gnare non p̄t. Et ideo p̄ha-  
 ysaias conquerit dicit. Ve-  
 nerūt filii usq̄ ad partū.  
 et nō erat v̄tus pariedi.  
 Dicim<sup>9</sup> ergo de valitudine  
 cogrua gēnāōis. Tres sūt  
 sicut dicit aristoteles qui  
 ualidi sūt gēnare. Infir<sup>9</sup>  
 puer. et sener. Infir<sup>9</sup> ge-  
 nerare nō p̄t p̄t debilitate et de f̄m  
 vtutis actiue. Q̄s p̄ infirmos  
 accipim<sup>9</sup>. n̄ illos qui lan-  
 gūent i vtutis. ualidi ad  
 vtutes. Velle quidē bonū  
 p̄nt sicut dicit ap̄lis. p̄fice-  
 at non. Isti ergo p̄ p̄dica-  
 oīs sp̄uales filios gēnare  
 ydonei nō sūt. sicut eis d̄s  
 p̄ psalmistā impetatur dicit.  
 P̄dici at dicit deus. q̄re  
 tu enarras iusticias meas.  
 et affirmis testamētū meū  
 p̄ os tuū. Et vide causam.  
 Tu vō odisti disciplina. et  
 p̄casti sermones meos re-  
 trofū. Indign<sup>9</sup> ergo. q̄ ver-  
 bū dei ore semināt. et ma-  
 nu dissipat. Ideo gnare nō  
 p̄t p̄ qui puer ē p̄t t̄mē-  
 tū. quia semētine gēnā-

nois matia trāsit pueris in  
nemenū. Et in signū hui⁹  
dñs ihesus cū fact⁹ eēt an  
noz duodecī inuētus ē in  
medio doctorū nō docēs. s.  
audiens et interrogās eos.  
Et illud qd lucas de eo in  
actibz scribit. Cepit ihes⁹  
facē et docē. Comede er  
go pmo iuniores id ē in  
corpore sibi ad icremētū  
virtutis scdm ezechnelem  
volumē debent sacre sc̄p  
ture. ut in ore eoz p̄ pdi  
cationē fiat oportuno tpe.  
tanq̄ mel dulce. Tertius  
q̄ id est senex genare non  
potest. Et hec causa. q̄a  
natura nō p̄t in eo dige  
re sanguinē seminalem.  
Dñ in libro regū dicit. q̄  
rex dauid senuerat. et ca  
lesiei nō potat dū cooperi  
ret pellibz. Nālis enī v̄t̄  
in senibz a rigore deflectit.  
et natē est ut dñ organif  
mus corpis q̄i fornax ad  
instrumentū ignis destru  
itur feruoris. et sens⁹ q̄i  
tas minuat. Si enī verū  
ē qd magn⁹ ille ḡmatus  
dixit. q̄nto iuniores. tāto  
p̄spiratores. et igo ex cose  
quētia v̄m est. q̄nto seni  
ores tāto tardiores. H̄z in  
libro q̄nto regū dicit. q̄ a  
za rex iude in senectute  
doluit pedes. et hoc affec

tū. qui utiq; fiūt in senibz  
ita salute proximi tardi  
ores. Calor ē feruore cari  
tatis causa ē. ut sermo ex  
hortationis in pdicante ap  
te et bene digestus ac uti  
lit auditoribz p̄ferat. quod  
vix et sine diuino miraclo  
in senibz qui a sexaginta  
vel si in longū a septuagi  
ta ānis sensibz minorat.  
fieri p̄bat. Qd at de be  
atissimo p̄re augustino legi.  
teste possessedio calamefi  
epo. q̄ senectute longa p̄fer  
tus. verbū dei usq; ad ex  
tremā ip̄am eḡitudine  
imptermisse alacter et for  
titer sana mēte. sp̄noq; cō  
silio in sc̄a ecclia pdicauit.  
mēbris oibz sui corpis in  
columnis. integro aspectu  
atq; auditu dormiuit cū  
p̄ribz suis. Diuine v̄t̄i  
potius ascribēdū est q̄ na  
ture. Et vix in trāsacto tpe.  
et ite in p̄nti simile nō v̄t̄  
mus. Tertio natē ē q̄litas  
in sementina q̄natiōnis  
materia. ut saler i ea tē  
p̄ntia calor sit frigidita  
tis siccitatis. et hūditatis.  
Dñ dixit dñs in euāgelio.  
hemē est v̄bū dei. In sc̄e  
at pdicationis necesse est  
ut pdicator sermonē ite  
peret audientibz. ne exes  
su feruoris et zeli erūpat

ergo ipis in  
eni illos v̄t̄  
dñs et usq; ad  
mē v̄t̄  
dicit usq; ad  
dñs ordo v̄t̄  
p̄ sp̄noq; n̄t̄  
videntibz. et ip̄  
te. V̄t̄ ergo n̄t̄  
porerē p̄t̄ent  
nec cū s̄t̄ent  
quī ip̄am n̄t̄  
fiūt. et cū n̄t̄  
tpe n̄t̄entis v̄t̄  
Ed autē sup̄ tē  
sc̄m qd a fr̄m  
n̄t̄. andis in  
tūm tr̄abie  
tūm. A l̄er  
v̄t̄o ap̄d l̄er  
m̄t̄ est et n̄t̄  
quēda v̄t̄  
tū m̄t̄o v̄t̄  
deomē et v̄t̄  
ut. A ut v̄t̄  
indiq; tū. m̄t̄  
sc̄m p̄ d̄m  
le. Tū p̄m̄t̄  
rolletū s̄t̄ent  
v̄t̄o v̄t̄  
m̄t̄. et v̄t̄  
labari. v̄t̄  
labat ergo  
lectis p̄m̄t̄  
n̄t̄m̄t̄ ep̄o  
et v̄t̄o d̄m̄t̄  
v̄t̄o v̄t̄  
v̄t̄o. De